REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Drenas
Zyra e Kryetarit

Drenas, mé 25.05.201

Nga: Kryetari | Komungs s Drenasit z. Ram

Pér: Ministringé ¢ Administtimit dhe Pushtetit 1

LIINDA: Dérgimi i akteve t& miratuara nga Kuvendi i Komungs s¢ Drenasit né
mbledhjen e mbajtur mé datén: 23.05.2017

{. Vendim pér aprovimin e vishikimit t& buxhetit t& komungs pér vitin 2017.
2. Vendim pér rialokimin e mjeteve né kategoriné ckonomike € shpenzimeve,

mallra dhe shérbime (fondi burimor 10)

3. Vendim pér ridestinimin e mjeteve financiare nga mbetjet e projekteve kapitale

4. Vendim pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém publik t€ pronave né emér &
komunés dhe t& sipérmarrjes pér mirémbajtjen ¢ pyjeve "Koritnik" ¢ t& cilave
jang né territorin e Komunés sé Drenasit

5. Vendim pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém dhe fillimin e procedurés pér
shpronésimin e pjeséve t&¢ ngastrave kadastrale né zonén ckonomike

kadastrale Drenas, Shtrubullové dhe Cikatové e Re.

Mé datén 25.05.2017
Drenas




Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit(Gllogoc)

Kuvendi i Komun}és .
12, Nr.od0 - 287329 dt. 25 252017

Nga :Kryesuesi i Kuvendit t& Komungs- z. Naim Bazaj ,2 /

{3
w,

Pér: Kryetarin ¢ Komuné&s z.Ramiz Lladrovei

LENDA: Dérgimi i akteve t& miratuara nga Kuvendi i Komunés s& Drenasit né mbledhjen ¢
mbajtur mé dt ; 23,05.2017

. Vendim p& Aprovimin e Rishikimit t& Buxhetit t& Komunés pér vitin 2017

2, Vendim pér Rialokimin e mjetéve n& kategoring ekonomike t& shpenzimeve,mallra dhe
shérbime (fondi burimor 10)

3. Vendim pér Ridestinimin e mjeteve financiare nga mbetjet ¢ projekteve kapitale

4, Vendim pér shpalljen ¢ interesit t& pérgjithshém publik t& pronave n& emér t& Komunés
dhe t& sipgrmarrjes pér mirdmbajtjen e pyjeve “Koritnik”e t& cilave jan& n& tetritorin e
Komunés s& Drenasit

5. Vendim pér shpalljen ¢ interesit t& pérgjithshém dhe fillimin e procedurés pér
shpronésimin e pjeséve t& ngastrave kadastrale ne zonén kadastrale Drenas,Shtrubulfové
dhe Qikatové ¢ Re

Drenas,
25.05.2017




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit {Gllogocit)
Kuvendi i Komungs
A NE Saes % AL dtrs «S 2017

N& bazé t& nenit 40, paragrafi 2. pika (b) dhe (¢) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale
dhe neni 34 pika 34.6 nén (c) t& Statutit t&8 Komungs s& Drenasit , Kuvendi i Komunés n€& mbledhjen e
mbajtur me datén 23.05.2017 miratoi k&té:

VENDIM
PER APROVIMIN E RISHIKIMIT TE BUXHETIT TE KOMUNES
PER VITIN 2017
Neni 1.
Me kété vendim aprovohet rishikimi i Buxhetit t&€ Komunés pér viti 2017.
Neni 2.
Buxheti i Komunés, rishikohet dhe ndryshohet té kéto programe-
nénprograme buxhetore té pércaktuara né nenin 3.t€ kétij vendimi.
Neni 3.
Ndryshimi i buxhetit me rishikim béhet té shpenzimet kapitale, né (fondi 10) t&
kéto programe-nénprograme:
I.Te Drejtorati pér Arsim  nénprogrami Administrata e Arsimit(kodi i
nénprogramit;92005) te kategoria ekonomike ¢ Shpenzimeve Kapitale béhen
kéto ndryshime:
1. Projekti Kapital “Ndérrimi i dritareve né SHFMU”Fazli Grajgevci”Vasileve (
kodi i projektit:098/611920-1626086/43033) anulohet dhe mjetet e kétj
projekti né shumé prej:10,000.00 €,aprovohen pér projekt t€ Ri,,Instalimi i
nxemjes gendrore “né SHFMU”Fazli Greigevci” né Poklek-Vasileve.
2. Projekti kapital’Ndértimi i depos pér Dru dhe Qymyr’SHFMU” Bajram
Curri”( kodi i projektit:098/611920-1525172-40068) anulohet dhe mjetet ¢
kétij projekti (fondi 10) né shumé prej:10,000.00 €,aprovohen pér projektet e
reja:
a)Ndérrimi i kalldajes té nxemjes gendrore,shuma prej:6,000.00 € dhe
bjRenovimi i kulmit t€ shkollés,SHFMU ,,Bajram Curri’Nekoc,shuma
prej:4,000.00 €
II.Te Drejtorati pér Buxhet dhe Financa{Kodi i programit 17501) projekti

kapital Blerja e veturés shuma e mjeteve prej:15,000.00€, nga (fondi 10), (
kodi 1 projektit 0112-611175-1523951-400002) anulohet dhe mjetet
transferohen né Drejtoratin pér Administraté té& Pérgjithshme (kodi i
programit 16301) né projektin kapital ,,Ndértimi i objekteve t& ZVGJC (Arllat,
Dritan, Abri}” me kodin e projektit 0133-611163-1421565-89001).

[I1.Te Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Emergjencé (kodi i programit
18001) te kategotia ekonomike e Shpenzimeve Kapitale, (fondi 10} béhen kéto
ndryshime:

1.Anulohet projekti kapital Intervenimet Emergjente (kodi i projektit 44707) me
shumén e mjeteve prej:10,000.00€, propozohet t€ Ri alokohet né projktin
kapital ,,Rregullimi i Varrezave né Komunén e Drenasit (kodi i projektit
89016), shuma ¢ mjeteve:10,000,00€.



2.Anulohet projekti kapital ,,Rregullimi i Deponive” (kodi i projektit 44705) me
Shumen e mjeteve prej:15,000.00€, propozohet t&€ Ri alokohet né projektin
kapital ,,Mirémbajtja e rrugéve t& rendit t& IV me zhavor (kodi i projektit
89020), shuma ¢ mjeteve: 15,000.00€.

IV.Ndryshimi i buxhetit né mesé t€ Mallrat dhe Shérbimet si dhe Shpenzimeve
Komunale né Drejtoratin e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé (kodi i
program 18001) né (fondin 10) béhet té kéto nénkategori ekonomike, brenda
kategorive si:

-Nga nénkategoria ekonomike Shérbime kontraktuese tjera (kodi 13460)
Kategoria Mallra dhe Shérbime zbritet shuma prej:19,000.00€, dhe Ri
alokohet t€ nénkategorit e Kategorisé Shpenzime Komunale si vijon:

ajRryma (kodi 13210) shuma prej: 10,000.00€,

b)Uji (kodi 13220) shuma prej:4,860.00€,

c)Mbeturinat (kodi 13230) shuma prej:4,140€)

Neni 4,

Pér zbatimin e kwti vendimi do té kujdesén; Kryetari I Komunés dhe Drejtorati
pér Buxhet dhe Financa.
Neni 5

Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe
vlersimit t& ligishmérisé nga MAPL-ja

Kbyesuesi i Kuvendit t& Komunés
Naim Bazaj g;




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit (Gllogocit)
Kuvendi i Komungs
AINroe . 25633  dt 25 08 2017

NE baz€ t& nenit 40, paragrafi 2. pika (b) dhe (¢) @ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe

neni 34 pika 34.6 nén (¢) t& Statutit ¢ Komunés s& Drenasit , Kuvendi i Komungs n& mbledhjen ¢
mbajtur me datén 23.05.2017 miratoi ketg:
VENDIM
PER RIALOKIMIN E MJETEVE NE KATEGORIN EKONOMIKE TE SHPENZIMEVE
MALLRA DHE SHERBIME DHE SHERBIMI: KOMUNALE FONDI BURIMOR (10)
Neni 1,
Me kété vendim aprovohet Rialokimi i mjeteve ng Kategorin Ekonomike t8 Shpenzimeve Mallra
dhe Shérbime pér vitin 2017,
Neni 2,
Buxheti i Komunés-Kategoria Ekonomike ¢ Shpenzimeve Mallra dhe Shérbime ndryshohet t&
programet-n&nprogramet dhe nénkategorit ekonomike & pércaktuara ng nenin 3. t& kétij vendimi.
Neni 3.
Ndryshimi i buxhetit me Rialokim béhet t& Shpenzimet e Mallrave dhe Shérbimeve dhe
shérbimé Komunale né (fondi 10) & kéto programe-nénprograme buxhetore dhe nénkategori
ekonomike:
1. Programi 17501 me kod funksional {0112) shuma prej: 1,200. 00€,

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (nén- kategori ekonomike) si:

* Karburante pér vetura {13780} shuma prej; 500.00 € v e oo sesnene (1.6 7 %)
* Riparimi | automjeteve {14010} shuma prej: 500.00 €.....ovvcverireeeeerrerseeseesseesssssssessessoeeesesees {100 %)
* Avans pér para t& imta {P.Cash) (13810) shuma prej: 200.00. ..o rviinressssserssmeessssssesoses {100 %)
Keto mjete t& Ri alokohen né keto linja buxhetore (nén — kategori ekonomike) si:
¢ Shérbime kontraktuese tjera {13460} SHUME PFEJ! woroeeonerconnsieerossiemsssessesesessosseessnees. 500,00 €
*  Sherbime teknike {13470} SHUMA Preji mmroiiinioemersessrsens sorsssssssmsssessnsseeoseesoesmesnen. 100.00 €
* Shérbimet e perfagésimit dhe avokaturés (13420) ShUMA PIefi v mrrnimisensssn. 100,006
o Furnizim pér zyré (13610} ShUMA Prejin i cerome s sssnessssssssssessssseesseess 500,00€
N& kété program (17501) kérkohet transferi [ mjeteve shprehur né PErgNdjo s vererneenn 9.52 %
2. Programi 85001 me kodin funksional (0820) ShUMa Preji.......eereiismsssesmrersrsrsssssssserosss 7,758.00 €,
Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (nén- kategorija ekonomike) si:
o AkOMOAimi (13660) SHUME PrOJ | verrsviiier e smesereseennersssssssesses e sseessssseessessessns 6,000.00 € (66.67 %)
* Shpenzime tjera t& udhétimit mbrenda vendit (13130) shuma (117 IS 1.258.00 € (31.45%)
* Avanset pér para t€ imta ( 13810} shuma Preciiviiinm ] 500 € (100%)
Keto mjete te Ri alokohen né keto linja buxhetore (nén — kategori ekonomike) si:
o Shérbimet tjera kontraktuese (13460) shuma prej: crirmenre e ey 1. 258,00 €
¢  Sherbimet teknike {13470) SHUMQ PrEjiumiuimimnennsisscreosesssermssasessssassessesssssoseessscemeennes, 400.00€
¢ Furnizim pér zyré (13610} SRUMA Prefiummirn i esesiesceeserosssesessossseesssses seesessee s sesses e eees 100.00€
N& kété program (85001) kérkohet transferi | mjeteve | shprehur ng pérgindje: ..o 24,90 %

3. Nénprogrami (19705) me kodin funksional (1090) ShUmMa Prej: ...wrmmercemsssessmsnesessnees, 844.00€



K&to mjete merren nga linjat buxhetore (nén-kategoria ekonomike) si:
* Shpenzime brenda vendit {13130) ShUMA PIEj: v eecornsensissessoeses s e 300,00 € {100% )

* Shpenzimet e tel. mobile {13320) ShUMA DI wovvmerereeresvoseose oo oeeseeese e oo 144.00€ {54.54%)
° Avans pér udhétime zyrtare (13820) SHUM@ Prej: woo.eemmrrocommsrsesessssorsesenessonesn 300.00€ {100%)

Kéto mjete t& Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nén-kategori ekonomike) si:
*  Dreka zyrtare (14310) ShUMA Prejiv it esesssseee .. 600,00 €

*  Furnizim pér zyré {13610) ShUME Pref: oo semssesesisossses s se e, 244 .00€
Né& kété nénprogram {19705) kérkohet transferi | mjetev shprehur né pérgindje .............23.81 %.
4. Programi (16601) me kodin funksional (0411) shuma PIEJtveniriinnsisissstsnisesrevmsnnrerineneens 800.00€

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (nén-kategoria ekonomike) si:
¢+ Shpenzimet jashté vendit (13140) ShUMA Prefiu oo, 200,00 € {60.00%)

* Telefon mé pak se 1000 € {13502) ShUMA PIE] tuvveremmmreeromemeens e 300.00 € (100.00%)
* Avans pér para t€ iméta (P.cash) (13810) ShUMA Prej fumeovmmursooroneesrorsins 300.00 € (100.00%)

K#éto mjete t& Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nén-kategori ekonomike) si:
¢ Mobilje mé pak se 1000 € (13501) shuma Pr&J i enesssesssserseres 300.00 €

¢ Kompjuter mé pak se 1000 € (13503) shuma prej: s s e e ereaensss 200,00 €

* Shpenzime p&r informim public {14230) shuma prej st e ey e sens 300,00 €
Né kété program (16601) kérkohet transferi | mjeteve shprehur né pérgindje.....oocven.n.. 3.40%
S.Programi 47001 me kodin funksional(0421)shuma DYl s, 3,750.00€

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore(nén -kategorija ekonomike)si:
* Shérbimet e arsimit —trajnimit(13410) shuma Prefl v csceneennenn 850,00€ {100%)

* Furnizim me ushgim dhe pije(jo dreka z) {13620}shuma PIE:crmerirnmrmrnressessrisesenenn 700.00€ (70%)
*  Karburant pér vetura(13780) ShUMA Prej fummecmmnsesemssrvesessosessomemeeseeessossses oo 1000.00€ (45.45%)
¢ Mirémbajtaja-riparimi | automjetit(14010) shuma 4] £ O 800.00€ {53.33%)
¢ Mirémbajtaj e teknologjis informative(14040) shuma Prefimmimmmonin... 200.00€ (66.67%)
* Botimet e publikimeve (14220} SHUMA PFrej tummmmmmiecrocsessessessenms oo 200.00€ {33.33%)

K&to mjete te Ri alokohen né kéto linja buxhetore( nén- kategori ekonomike)si:
o Furnizim pér zyré (13610) shuma PIEJ s veriinrisiesiens st sisonessesssssrenntsonsssssssesseessemmnsnsemnesonses 1 750, 00€

*  Regjistrimi | automjeteve {13951) ShUMA Pref....mmmunismemmrersseesssiss oo 400.00€
¢ Shérhime teknike (13470) shuma PIE] erersrcrsnirinsetiensnntesssssnssmsss s essssens s eresssreessneenns 100.00€
* Shérbimet kontraktuse tjera{13460) shuma S O 1500.00€

NE RS program(4 700TJKSrkohet trans ferimi 1 mjeteve shprehur n& pérqindej 18.75%
6.Programi (65005) me kodin funksional (0610) shuma preji...ciinninennae. veveru .300.00€
Kéto mje té merren nga linjat buxhetore (nén-kategoria ekonomike) si:
*  Furnizim pastrimi (13640) shuma PIJ e crmstesremnssssamesrimsssmnsessenssesmseessersenssessessonses e 200,006 (100%)
* Avanc pér para té imta {P.cash) shuma ] OO SRTOTOTORIOONNY, 10 ¢ 1001 (100%)
Kéto mjete té Ri alokohen n& kéto linja buxhetore {nénkat.ek) si;
¢ Shérbime teknike {13470) shuma P it rcesmnrenmsannrnssssses s rsiresssesssssssssssssene sessrssssrssessessoenenses, 300.00€

NE k&te program (65005) kérkoh&t transferimi mjeteve shprehur né pérgindje ......... 3.89%
7.Nénprogrami (16901) me kodin funksional (0111) shuma prej:......ieiniinennnn3,900.00€
Ké&to mjete merren nga linjat buxhetore (nénkategoria ekonomike) si:

* Shpenzimet brenda vendit { 13130) shuma PI&J s sisiverssvcrmemsasimnsisissnssiassisessrennnns 1000 € { 66,6 7% )



¢ Shpenzimet e Arsimit dhe trajnimit { 13410) shuma Prej i, 400 .00€ { 100%)
¢ Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) { 13620 ) shuma prej: .................2000.00€ {100%)
e Mirémbaijtja — Riparimi | Automjetit (14010 ) shuma pref: ..vcoveeiosecns s 500.00€ (50%)

Kéto mjete té Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nénkat.ek) si:

o Shérbime teknike (13470) shuma prej:.. P mrersanessseressssnenssersave s 300, 00€
¢ Shpenzim pé&r Informim Publik { 14230) shuma PFEJ i s et e s s 1,100.00€
¢ Dreka zyrtare (14310) ShUME Prejiv e v, 840,00 €
*  Regjistrimi | Automjetit (13950) ShUMA Prej cmiiiinniimemen e seeessssesesenesrnens 300.00€
e  Stgurimi | Automjetit { 13951) shuma prej... s s eosrseessessseees e D0,00€
e Taksé komunale pér regjistrim té Automjetlt ( 13952) shuma 91 =] OO 10.00€

N& kété program ( 16901 } kérkohet trasferimi | mjeteve shprehur né pérqindje 19,60 %

8.Nénprogrami (16001) me kodin funksional (0111) shuma prej:............. ververeees 2,700.00€
Kéto mjete t& merren nga linjat buxhetore (nénkategoria ekonomike) si:
¢ Shérbimet arsimore trajnuse (13410) ShUMa Prejiu s n 500.00€ (100%)

*  Furnizimet pér higjeng (13640} ShUMA Prejiu. i rersienneeeseeseeesssssasssens 200.00€ (100%)
¢ Karburante pér vetura{13780) shuma prej:.. v s 1, 000.00€ (25%)
¢ Shpenzimet e pérfagsimit-dreka dhe pije (14310) shuma PreJiiincrerenmerinenennien . L000.00€(20%)

Kéto mjete t& Ri alokohen né kéto linja buxhetore (n&nkat.ck) si:
¢ Shérbimet e varrimit {13490) shuma prej :.. e s ssensssees 1, 200, 00€

*  Sherbimet shtypje-jo marketing (13450) shuma 2] 1] OO TV TORRU 1000.00€
* Botimet e reklamave dhe konkurseve (14210) ShUMa Prejiu. oo 500.00€
NE kété nénprogram {16001}kérkohet transferi t mjeteve shprehur né pérgindje.......... 10.38%.

9. Né programin (73010) me kodin funksional (0760) shuma prej:.......... T, 1,800.00€
K#éto mjete t&€ merren nga linjat buxhetore (nénkategoria ekonomike) si:
¢ Shérbimet teknike {13470} ShuMa Preji..immmcmmmmmn o 300.00€ (100%)

*  Shérbimet kontraktuse tjera (13460} ShuMa Preji. . onecrcriresmsnssnsie s 1,500.00€ (100%)

Kéto mjete té Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nénkategﬂri ckonomike)) si:

* Mat. Shp.Higjenik- QKMF (13640} shuma prej..... pnmenss s s 1,600, 00€
* Shpen.té pérfagsimit-dreka dhe pije {14310) shuma o] £ OO 200.00¢€
N& kété program (73010) kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje ............... 8.53%

10 N8 nén prng1mnm 23100 me L

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nen kategou ekonmmke) si:
» Sherbimet arsimore trajnuese, (13410} shuma prej:. oo nn 500.00€ (100%)

o Shérbimet teknike, {13470) SHUME PreJ: wuvrcvcorincenrercrensansinsmsesesssseeesmssns e 2, 343.20€ (78.11%)
¢ Kompjuterg, {13503} ShUM2 PrEJi creermcienimnsissosisseessesmssssessssssssosansanns 1,22 7.00€ (55.10%)
*  Furnizimet pér 2yré {13610) ShUM@ Preji v imescrsnessessssssesesnessnens 3.000,00€ (37.50%)
* Léndé djegése pér gjenerator,(13770) ShUM@ Prej: . remeronmssesorssesssessssssss s, 600.00€ {40%)
* Karburante pér vetura (13780} ShUma Preji oo e e, 9.000.00€ {(47.37%)
* Avanset pér para té& iméta (Petty Cash) {13810), ShUMA PIe}: .ouvvvcvurrrensroreennennns 300,00€ {100%)




K&to mjete t& Ri alokohen né kéto linja buxhetore (Nén kategori ekonomike) si:
* Paisje speciale pér mjekési, (13506} shuma PIEE crirennmrsnmissensnsearismmnvins e snennnane oo 2.000.00€

* Paisje tjera ma pak se 1000 euro, (13509) shuma PFEJLiiinininninerienrnssrenos e 1047, 20€
° Furnizimet pér veshmbathje{ Uniforma pér puntoré), (13650) shuma prej: ..o 5.668.00€
e Qymyr, (13750} shuma prej: TR PUORORN - 1 ¢ 1410 X 0 13 3
©  Regjistrimi | automjeteve, (13950) shuma prej: S s e ssn s sroe s es L 35,006

¢ Taksa komunale per regj. e automjeteve, {13952) ShUMa Prej: cvrnmseemeseseseesmisee. 100.00€

NE kété program Kerkohet transferi i mjeteve, i shprehur né perqindje ....... N 8.14%
¢ 11.Né programin 75501 me kod funksional {1040)shuma preji...necmmminion 2,000.00€
K#&to mjete merren nga linjat buxhetore (N&én kategori ekonomike) si:

¢ Furnizimet pér zyre, (13610) shuma prej: s s 3, 000,00€ (20%)
®  Nafté pér nxemje (13720} shuma prej: st s so: 1, 000.00€ {25%)

Kéto mjete té Ri alokohen né kéto linja buxhetore (Nén kategori ekonomike) si:
* Regjistrimi | automjeteve (13950) shuma PrEE i ssissennerssssmsissessorssssensesseesseneessennns. 150.00€

* Polisa e sig- auto. {13951) shuma prej: Pt e sssssssne e vesseneress SO0 OOE
¢ Mirémbajta e objektit (14020} shuma prej P e e s serees seresenses 350, OOE
¢ Mat, Shp. Higjenik (13640} shuma PIEJ ittt sssss s ersssssesesson seseoens. 500.00€
¢ Mirm. E tek inf. {14040) shuma prej: P s e sranr et sesses e ssersesses e ves LO 0L O0E
*  Kompjuter {13503} shuma prej: e s e st st s seneeren 300, 00€

*  N& kété program kerkohet transferi | mjeteve, i shprehur né pergindje ..., 12,42 %

12.N¢ programin (16301) me kodin funksional (0133) shuma preji.u.iiveinnineenenn. 5,550.00€
Kéto mjete t& merren nga linjat buxhetore (nénkategori ekonomike) si:
*  Shérbimet e arsimit-trajnimit (13410} shuma PIEf i iriimnmmrninsssisesecssernsasssesmanssenns 1, 500,00€ {75%)

¢ Kompjuter mé pak se 1000€ (13503) shuma PIE ettt irissse e cvenreseneress 1 000.00€ {50%)

o Dru (137603 shuma-prej T T O T R T S e e neernenrenr i TOOD.00E (5.01%])
* Karburante pér vetura (13780) shuma PPJ it essess e sessnssannns 500, 00€ (41.66%)
* Avanc pér para té imta (Petty Cash) {13810} shuma PIE i i ennns 250,00€ {50%)
¢ Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve {14010) shuma prejiu..n oo, 400.00€ (57.14%)
* Dreka zyrtare {14310} shuma P& et nsss s e ssssenssosonen 800, 00€ (75%)

Kéto mjete té Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nénkategori elkonomike) si:
* Shérbime kontraktuese tjera (13460} shuma PI&J sttt scsnessecnsasemsnenneesen 1, 700.00€

¢ Mirmbajtja e objektit {14020) shuma DI ciststcrermnsisii s mmsssisnr oo srssnensssissessseessesnsnesssenssons 2000.00€
¢ Shpen.udht.jasht vendit {(13140) shuma P&l ces s sssessesssieonssssrnsenssios oo 300.00€
¢ Mobilje (13501) shuma preJSSOOO€
* Pajisjet tjera (13508) shuma pre1100000€




N& k&t program (16301)k&rkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqgindje ..........ooheie 7.48%

13. Né programin (66310) me kodin funksional (0620) shuma pPrej....... vrovseenseenn608.00€
Kéto mjete té merrin nga linjat buxhetore (nén kategori ekonomike) si:
©  Dreka zyrtara (14310) ShUME Prejiv. i ssessessessesestsssssessosee seseseesens 200.00€ {40%)

*  Mirmbajtja e teknologjisé informative (14040) ShUMA PrE.rurirnerersersrersreeessesmesnn: 200.00€ {50%)
* Avans pér para té imta (Petty Cash} (13810) Shuma Prefiu e 208,00€ {100%)

Kéto mjete t€ Ri alokohen n& kéto linja buxhetore (nénkategori ekonomike) si:
¢ Kompjuter mé pak se 1000 euro {13503) SHUME Prejiu. o nmnmmmemesessssoeeene 400,006

e Shérbime teknike (13470) ShUMA Prefin e seesmseessenssomsssossssees e, 208.00€

N& két€ program (663 10) kérkohet transferi I mjeteve shprehur ng pérqindje................. 3.64%.
14, Né programin (18001) me kodin funksional (0451) shuma prej:........... e 22,731.00€
Kéto mjete t& mirren nga linjat buxhetore (nénkategoria ekonomike) si;
* Shpenzimet e telefonit (13250) SNUMA Prejimmimmsomsmeessssesoos.. 700.00€ (46.67% )
» Sherbimet kontraktuse tjera {13460) shuma PrEJ s 21,03 1.00€ (33.43%)
¢ Pajisjet tjera {13509) SHUMA PEjiuiumineoensisnsniisrssineessassossses sossesessersesessseseseseees s 500.00€ (100%)

* Mirmbajtja e pajisjeve dhe mobiljeve {14050) ShUMa Prefiu . rorarmsisen. 500.00€ (100%)

Kéto mjete t€ Ri alokohen né kéto linja buxhetore (nénkategori ckonomike) Si:
* Sherbimet e varrimit (13490) shuma PreJiiascinmmememssmmesssnisisssssaisems s snsssssssssmsrisssisnsnssansnns 22, 731.00€

Ne& kété program (18001) kérkohet transferi I mjeteve shprehur né pérgindje ............... 24,.90%

15.Programi( 92005) me kod funksional(0980)shuma prej:.....osirn...6,500.00 €
Ké&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Dreka zyrtare(14310)ShUma Prejii e nseressoimrsersrestoesessesessesesee s 3,500.00 €(70.00%)
* Shérbime kontraktuese tjera(13460) ShUME Prefiv . oo 2,000.00 €{1.00%)
¢ Furnizime pastrimi{13640)ShUma Prefi . erensesseesereessessssssesss 400.00 €{66.67%)

®  Avans pér para t& imta(P.Cash)kodi(13810) shuma preji..ceeveisosioens 600.00 £(100.00%)

Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore{Nén-kategori ekonomike)si:

*  Shérbimet e arsimit dhe trajnimit{13410)Shuma Preji. o riesesirsssessooessseeseesesosson. 3,500.00 €
¢ Furnizime pér 2yr€{13610} ShUMA Preji.cciiniiiiriiienriensieseseensesesssesessorsessseeseesseseee oo 2,500.00 €
¢ Mirémbajtja e teknologjisé informative(14040) ShUMa Preji... o oo, 400.00 €
¢ Taksa komunale pér regjistrim té automjeteve(13952) Shuma Prejiv oo 20.00€
*  Ferfagesimi | gjykates dne avokatures(XxxXX) ShUMa Preji. .o seessssen s, 80.00 €
NE kété Nénprogram(92005)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.........2,89 %

16.Nénprogrami{ 92210)me kod funksional{0911)shuma Prejiiie..1,490.00 €

K&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

+ Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit(13130) shuma prejiv..nn... 150.00 €(100.00%)
* Shpenzimet e telefonisé mobile(13320) ShUMa Prejim i, 120.00 €(100.00%)

¢ Sh&rbimet e arsimit dhe trajnimit{13410)shuma 5] -] OO 120.00 €{100.00%)
¢ Telefona <1000 eUro{13502) ShUMA Prejim.ciieerieeenresscesesesessesseees s 50.00 €( 50.00%)

¢ Furnizime pér zyré(13610) SHUME Prejiiiioeeerinnnsrsronreesesessssesseses oo, 300.00 €( 75.00%})



o Karburant pér vetura{13780)ShUma Prefiv s 150.00€( 21,43%)

o Avans pér para t& imta(P.Cash)kodi{13810} shuma preji..vvniniiiinin. 200.00 £{100.00%)
o Uji{13220) ShUME Prefiv i e o 150.00 € {15.00%)
¢ Shpenzimet telefonike{13250) shuma prefi . i, 250.00 €{50.00%)

¢  Furnizime mjekésore{13630) shuma preji .o oo 130,00 €

¢ Furnizime pastrimi{13640)shuma preji i e 300.00€

e Furnizime me veshmbathie{13650) shuma preji...ccoiiminnsiismnine 250.00€

¢ Pajisje tjera(13509) ShUMa Prefio. s e e 35.00€

e Taksa komunale pér regjistrim t& automjeteve(13952) shuma preji...ovcinn, 10.00€

e  Mirémbajtia e automjeteve{14010) ShUMa Preji....cvciiinimimnnneo 40.00€

¢ Mirgmbajtja e ndértesave{14020} shUuma preji.. oo 32500¢€

o Mbeturinat(13230) Shuma Prefi. .o 400.00 €
Né kété Nénprogram(92210)kérkohet transferl i mjeteve shprehur né pérgindje ... 7,28 %

17.Nénprogrami( 93001)me kod funksional(0912)shuma prej:........c00000. 79130 €

Ké&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

e Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit(13130) shuma preji..inins 100.00 £(100.00%)
¢  Shérbimet e arsimit dhe trajnimit{13410)shuma preji .o, 120.00 €(100.00%)

@ DRU(I3760) SRUMA DI ]t rversriorrsssernsssienssennresssnssssnsosess sesesssissssssssssssssssrssnassissines 371,30 € (33.33%)
8 UJIi{13220) SUMEB PrFiuriiiiniirirnrrniinresriansssermenessessessesssssiaesss tstsiassnasssissssenans nnes .200.00 € (50.00%)

Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore{Nén-kategori ekonomike)si:

»  Furnizime pér zyré(13610) shuma preji..inmniniin s e 40500 €
s Mirémbajtia e ndértesave{14020) shuma prefiv. o 186,30 €
o Rryma{13210) ShUIME Preieurirrmirresmitoiesines s mesisisns et st sssssasaesiatsnssans sanessniesss st snes 200,00 €

Né& kété Nénprogram({93001)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqgindje :..17,00 %

18.Nénprogrami{ 93003)me kod funksional(0912)shuma prej:................505,91 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

o QYMYR(13750) ShUMA PFEJiitirirrsiciininicimiont oo srrerasscnransmesoses s 207,54 €(23.08%)
& DRLEANTEMNY ol i o pnendy 408 23 £ f44 4M0/Y
hdl B L U e T v e e e e Tr s et a e s st aaten saaasrrntreariransetaronontrnsssstassonan EA= - I N A T TR )
o Derivate pér gjenerator{13770) shuma preji.viornoononoo,. 113,00 £ {69,33%)
Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

e Furpizime p8r zyr&{13610) sShuma Prefi i s 30000 €

o Mirémbaitja e ndértesave(14020) shuma Preji.. i 205,91 €
Né kété Nénprogram{ 93003)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje 1., 8,90 %

19.Nénprogrami( 93004)me kod funksional(0912)shuma preji...cooivennn.. 110,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
¢ Shpenzimet e telefonisé mobile{23320} ShUuMA Prejiu i, 60.00 €(50.00%)
o Derivate pér gjenerator(13770) shUuma Prefi . ormiimimsrmmisonernmmsmn. 50,00 € (33,33%)



Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

e Furnizime pé&r 2yr&{13610) ShUM@ Preji i s e sneses 110.00 €
N&g kété Nénprogram( 93004)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqgindje :.....4,70 %

20.Nénprogrami( 93005)me kod funksional(0912)shuma prej:........ee0r...110,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

o Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit{13130) shuma preji... e 100.00 £(100.00%)
¢ Shpenzimet e telefonisé mobile{13320) Shuma Preji ... 60.00 €£{50.00%)
¢ Furnizime pastrimi{13640)Shuma Prejii i esee. 100.00 €(15,08%)
¢ Mirémbajtja e ndértesave(14020) ShUMa Preji .. eresresiesnserenes 150,00 €(14,25%)
Kéto mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

¢ Makina fotokopjuese<1000 euro{13505) SHUME PIEJ i sresssssensesens 410,00 €
Né kété Nénprogram( 93005)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.....5,76 %

21.Nénprogrami{ 93006)me kod funksional(0912)shuma prej:.............1,549,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Furnizime pér zyré(13610) shUMa Brajin oo resssarssestonns 100.00 €(14.29%)
¢ Furnizime pastrimi{13640)Shuma PIeji i nresen oo, 300,00 €(54,27%)
o QYMYR{13750) shuma preji.c e, e bR T sho e b e b s aesrnenrareane 739,00 €{55.54%)
*  Mirémbajtja e ndértesave(14020) ShUMA Prefiv i e 300,00 €{(25,64%)
* Avans pér para t& imta{P.Cash}kodi(13810} shuma preji. i 110.00 €{100.00%)
Kéto mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

8 DRU{IZT760) ShUM@ Prefiu i sorierismecsssessossitesssessroraisrossesresssnssses 1,274.00 €
¢ Derivate pér gjenerator(13770) Shuma Prefi . i i e 165,00 €
¢ Shérbime kontraktuese tjera{13460) ShUMEa Prejiv . oo rrrereeseerseresseesessens 110.00 €

N¢ kété Nénprogram( 93006)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :...25,00 %

22.Nénprogrami( 93009)me kod funksional{0912)shuma pre;j:................234.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomilke)si:

* Shpenzimet e telefonisé mobile(13320) ShuMa Prej i siieeeree e rriareenns 120.00€(100.00%)
o Furnizime pastrimi{13640)ShUMa Prejiu. it sessseneserssesssessase 114.00 € (11,91%)
¢ Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit(13130) Shuma preji.. s eccoeoerereesernes 120.00¢€
¢ Furnizime pér 2yr&{13610) ShUMA Prejiiiiiiisininrerirsircossisesseersereesssevestessesssseses 11400 €

N¢ kété Nénprogram( 93009)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :...2,85 %

23.Nénprogrami( 93010)me kod funksional(0912)shuma prej:.............480.0.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
¢ Mbeturinat(13230) SHUIMA PrEJii i st sseeeeeeeee e et e essseens 480.00 € (100,00%)

Kéto mjete € rialokohen né kiéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:
®  Rryma({13210) ShUMA Prejiei i ioineriestessiaiiessre st ieneseessnssasssassssssasesssessssstosssssssons 480.00€



Né kété Nénprogram( 93010)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :...25,74 %

24.Nénprogrami{ 93011)me kod funksional(0912)shuma prej:............518.85.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

0 QYMYR{13750) ShUME PIBjieuieriiniicccriscinreesreessesiasrssseressrensssensenssnssnssbbsesssstnesis sas 518,85 €£{100.00%)
Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

¢ Videiprojektor IT(13503) ) shuma Preji i s 400.00€
¢ DRU{L3760) ShUIME Pre i niviviiirieccrerriaereieranesisnsiressnneser treesisstsesiss s mrnss st saesir s isnienens 118,85 €

Né kété Nénprogram( 93011)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :...12,10 %

25.Nénprogrami( 93013)me kod funksional{0912)shuma prej:........sv0000. 252,07 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit{13130) shuma preji..noain. 52.07 €{100.00%)
¢ Shérbimet e arsimit dhe trajnimit{13410)shuma Preji.. i meon. 100.00 £(100.00%)
& Avans pér para té imta(P.Cash)kodi(13810) shuma preji..evonannmnnn, 100.00 £(100.00%)

Kéto mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:
¢ Furnizime p&r zyr8{13610) shUMa Preji. i et 252,07 £(14,29%)

N§ kété Nénprogram( 93013)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.....2,87 %

26.Nénprogrami({ 93015)me kod funksional(0912)shuma prej:................320.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Shpenzimet e tefefonisé mobile(13320} shuma prejiu .. iinomiimorisnisne 120,00€{100.00%)
e Avans pér para t& imta{P.Cash)kodi(13810) shuma prefi. ... 100,00 £{100,00%)

e Furnizime pastrimi{13640)shuma Prejio i 100.00 € (25.00%])
Kéto mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

o Furnizime per zyré{13610) shuma Preji . s 320.00€
Né kété Nénprogram( 93015)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :.....5,46 %

27.Nénprogrami( 93016)me kod funksional(0912)}shuma pre;j:..............370.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Shpenzimet e telefonisé mobile(13320) shuma preji. ..o, 120.00€(100.00%)
¢ Avans pgr para t& imta{P.Cash)kodi{13810) shuma preji ..o, 100.00 £(100.00%)

¢ DRU{I3760) SHUME Pre it isiisiscr s siistiathisessssantssss sborsasssssssarsssssrossessannes 370.00€

Né kété Nénprogram( 93016)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :...10.27 %

28.Nénprogrami( 93017)me kod funksional(0912)shuma prej:.............1,695.90 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
¢ Shpenzimet e udh&timeve zyrtare brenda vendit{13130) shuma preji.....cvcveeernn, 450.00 €{(100.00%)



o Shpenzimet e telefonisé mobile{13320) Shuma prefi.. e . 400.00 £ (66.67%)

e QYMYR(13750) SHUM@ PreE oo stcesesiesressseeensssssssessssssessssesserssessanes 345.90 €(14,29%)
e Mirémbajtja e ndértesave(14020) ShUMA Prejio i cossietes s 500,00 € (14,79%)
Ké&to mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

®  DRU{L3760) ShUING PEEJrrteriiiiiriiirierireiisniiesins setiitiesesssseasenessasesessessssssmsssesssssessasestotsvsesesnets 1,245.90 €
e Derivate pér gjenerator{13770) ShUuma Prefi. i evvesresniressresssesiesensessens 450,00 €
N¢ kété Nénprogram( 93017)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.....9,91 %

29.Nénprogrami( 93018)me kod funksional(0912)shuma prej:................880,00 €

K&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

o Furnizime pastrimi{23640)SNUMA PYe]t i iiiicsesisessne s seressesssessssessesssesses 200.00 € (25.00%)
¢ Avans pér para t€ imta{P.Cash)kodi{13810) shuma preji..iccninsiiien: 100.00 €(100.00%)

*  Mirémbajtja e Teknologjisé Informative(14040} } shuma preji.. oo 100.00 € { 50.00%)
o Mbeturinat(13230) ) ShUME PrEji i seserenssrenssenras 480.00 € { 100.00%)
K&to mjete té rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

¢ DRU{IB760) SHUME PEBJ L errieiicreriieiinisesinienseniesssssesises sisessesscstesseseseestonsanseesasesesstesessssessins 200,00¢€
¢ Mirémbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve(14050} SHUM@ PrEJi...ciiiciririeiinresrcscsensresserseerenes 100,00 €
o Kompjuter(Printer)T{13503) ShUMA Pre)io oo iserssesereeseseressesessesssesessssarens 100,00 €
¢ RIYMA{13210} SHUME PreJiviniriiineriieiionirioriseitiees st sresseesenssessressseressstesssessssensseeseressan 480,00 €

Né¢ kété Nénprogram( 93018)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.....8,99 %

30.Nénprogrami( 93019)me kod funksional(0912)shuma prej:............1,394.00 €

K&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ckonomike)si:

¢ Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve{14010)shuma preji.....cocorvvererenron. 1,394.00 € {100.00%)}
Kéto mjete t€ rialokohen n& kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

¢ Mobilje mé pak se 1000 euro(13501) SHUMA Prejii i eiivircicinserreessessmesssssssreesssesien 500,00 €
¢ Derivate pér gjenerator{13770) SNUME PreJiu i rrinneeeieeeres coresersissesssrsiorsssosstesesseserestses 94,76 €
o Mirémbajtja @ ndertesave(14020) SRUMAE PUIi i iriieceerereeresristressessesrestssessesessrssrest eosesnes 799,24 €

N& kété Neénprogram( 93019)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :...21,38 %

31.Nénprogrami( 93020)me kod funksional(0912)shuma prej:.............1,394,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¥ ShpeNZIMEr & Vel omse TODIE{ 3320  SAUMTE PT€) i osros oo, 120.00 € (100,00%

K&to mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:
®  DRU(IB760) SHUMA PIJiiuiiiiiicireririoiiininintiaersnssensseetons ssietseensersssssssseessessssstostorssssssssesessns 120,00 €

Né¢ kété Nénprogram( 93020)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :.....1,54 %

32.Nénprogrami( 93021)me kod funksional(0912)shuma prej:..............723.90 €

Kéfo mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
¢ Pajisje tjera{13509)ShUma Prejio . e ses et seesseress s s e 378.00 €(100.00%)
*  QYMYR(13750) ShUM@ Prejiiciiiirieiiiniiosiiniiseeiesresiineessssssesssesssssssossessessseses 345.90 €1 49,99%)

Kéto mjete té rialokohen n& kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:



o Makina Fotokopjuese(13505) ShUME Prejii i coreresesssesreresesesssesssessesseens 378,00 €
e DRU{I3760) SHUMA Preficiiiiceiriineiiiiiinins onisesetsisisesssisssesseerassenssesssasseossesssensssessensseene 345,80 €

Né kété Nénprogram( 93021)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :...14,22 %

33.Nénprogrami( 93022)me kod funksional{0912)shuma prej:.........esveerer. 80,00 €

K&to mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori elkonomike)si:
e Shpenzimet e telefonisé mobile(13320) shuma prefi. .o, 80.00 € (66,67%)

Kéto mjete t€ rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

* Mirémbajtja e Teknologjisé Informative(14040) ) ShUMA Prejic.i i 80,00 €
NE kété Nénprogram( 93022)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérgindje :....2,14 %

34.Nénprogrami( 93023)me kod funksional(0912)shuma prej:................262,88 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

* Shpenzimet e telefonisé mobile(13320) ShUMa Preji.ar i ieeeeeseseesereeres 60.00 € (50.00%)
¢ Shérbimet e arsimit dhe trajnimit{23410)ShUMa Prefic . iciioiiiienreniseeressrereens 50.00 €(50.00%
¢ Furnizime pastrimi{13640)ShUIMa Prejiu i iseeiertsseseeerrsreessesessersrsessereeses 70.00 €(23,33%)
¢ Mirémbajtja e ndértesave t& banimit{14021) shuma prejio...crieriesroriecsrens, 82,88 €{100,00%)
Ké&to mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

o Shpenzimet par INternet{13310) ShUME Prejii i iiieecrrersersessesseseserstsssssorsssessssssssns 52,00 €
*  Mobilje < 1000 eUro{13501) SHUME PIeji it reereressesesesessessssssestasessosssssensesns 82,88€
¢ Furnizime p&r zyrE{13610) ShUMA P uvcrviviriserirrimriiisressesisssessesseesseressrarsssseessaseseestessssnesssns 70,00 €
¢ Derivate p&r gjenerator{13770) ShUma Preji i steeeeeereeresesessossessensssssorsststorsies 8,00€
*  Mirémbajtja e Teknologjisé Informative(14040} ) ShUM@ Prejic.iiiiiicnronorsieeeeees 50,00 €

N¢ kété Nénprogram( 93023)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :.....5,09 %

35.Nénprogrami( 93027)me kod funksional(0912)shuma prej:................330,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Avans pér para t€ imta(P.Cash}kodi{13810) ShUMa Prefiuiiriiirnrrirereninsennes 100.00 €(100.00%)
s Mirémbajtja e ndértesave {14020} SRUMA Preji . inieeereeriesirererssssesssssessesnns 230,00 €{13,43 %)
Kéto mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori elkonomike)si:

®  Pajisje Hera{13509) ShUME Prejii i seesesessessssesrrarsresesssssssssssssssssssssssesens 330,00 €
Ne¢ kété Nénprogram( 93027)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :......4,55%

36.Nénprogrami( 93028)me kod funksional(0912)shuma prej:,...............200,00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
* Shpenzimet e udhétimeve zyrtare brenda vendit{13130) shuma prefi.....veenn. 100.00 €(100.00%)
¢ Mirémbajtja e ndértesave (14020} ShUMA Prefiiriiiernorerersieseresssssnsosees 100,00 € {19,75 %)

Kéto mjete t€ rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:
*  Furnizime pér zyré{13610) SHUMA Preji...uiiiiiieniniecrerscrissersensesssiessrensestsrssess sesssss seees 100,00€

*  Mirémbajtja e Teknologjisé Informative(14040) ) ShUMA PreJt .o ovirererrreriresrosressssesssss s 100,00 €



Né kété Nénprogram( 93028)kérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :......6,25%

37.Nénprogrami( 93029)me kod funksional{0912)shuma prej:...............392,95 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:

¢ Shpenzimet e telefonisé mobile{13320) ShUMa Prejio. .o 120.00 € (100.00%)
e Shérbimet e arsimit dhe trajnimit{13410)Shtima Preli oo e 100.00 €{ 100.00%)
®  QYMYR(I3750) SHUMA Prefiiniieiiireiiresreiesseesrensseseerseseersresssessssessssssssssesssssssss 172,95 €{ 33,32 %)
Kéto mjete t€ rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:

o DRU(LI3760) ShUM@ PIJiriiiiiiiriieneieeeeneeiinveoineriossrinne sosssssstsssiesssssomensassssenssssessssesessssesaes 300,00 €
o Mirémbaijtja e ndértesave (14020} SHUMA PrEjiuirinrieiiriisieeeriemreeresstsesosssesssssssiesessess 92,95€

38.Nénprogrami( 94202)me kod funksional(0922)shuma preji.............1,200.00 €

Kéto mjete merren nga linjat buxhetore (Nénkategori ekonomike)si:
*  Rryma(13220) Shuma Prefier i irictstsiecesresressesessssesseseseessasessenesessosstones 1,200.00 £(25,45%)

Kéto mjete t& rialokohen né kéto linja buxhetore(Nén-kategori ekonomike)si:
¢ UTH{I3220) SHUME PIEJ i iiciriviniiiiiesreriesises s cresensessessessssnms st saesssesrasessasssessessesesssnsssness 1,200.00¢€

N¢ kété Nénprogram( 94202)lérkohet transferi i mjeteve shprehur né pérqindje :... 13,75%
Neni 4.
Pr zbatimin e keti vendimi do t& kujdesén; Kryetari | Komungs dhe Drejtorati pér Buxhet dhe
Financa.

Neni 5

Ky Vendim hyné né fuqi nga dita ¢ Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe viersimit
ligishmérisé nga MAPL-ja

e,
yq
=
{5
(]
s
[# 1
-l
NENR S
A
=]
=
=
[
7

T —

V




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit (Gllogocit)
Kuvendi i Komunés
A9Ne, Qoo - 72U2s de 2.4 &30 2017

N& bazé t& nenit 40, paragrafi 2, pika (b) dhe (c) t& Ligjit nr. 03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale
dhe neni 34 pika 34.6 nén (c) & Statutit t& Komunés s& Drenasit , Kuvendi i Komunés ng
mbledhjen e mbajtur me datén 23.05.20[7 miratoi k&té:

VENDIM,
PER RIDESTINIMIN E MJETEVE FINANCIARE NGA MBETJET E PROJEKTEVE
KAPITALE

Neni 1.

MEé két& Vendim, miratohet lejimi i shirytézimit t& mjeteve financiare nga mbetjet e projekteve kapitale
né Drejtoratin pér Planfikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit, kodi i programit (66310} kéto kapitale pér
vitin 2017

Neni 2,
Lejimi i shfirytézimit t& mjeteve behét pér realizimin e kétyre projekteve kapitale:

1. Hartimi i Projekteve Zbatuese pér Nevoja ¢ Komunés me kod e projektit (40041), kodi i shpenzimit
(31270 Mirémbajtje Investive }

2. Asfaltimi i Rrugés Lokale ng Fshatin Kizhnarek, me kod te projektit (89074) kodi i shpenzimit (31230
- Ndertimi i rr. Lokale)

3.Asfaltimi 1 Rrugés Lokale n& Fshatin Terstenik Lagjia Dvorani Kacurreti, me kod te projektit (45691)
kodi i shpenzimit (31230 Ndertimi i rr. Lokale)

4,Asfaltimi i Rrugés Lokale n& Fshatin Dobrosheve, me kod te projektit (44745), kodi i shpenzimit
(31230 Ndertimi i rr. Lokale) (Lagjet Hajdari,Shishani dhe Ademi,ky projekt ndryshohet pas kérkeses s&
drejtorit t& Urbanizmit dhe arsyetimit t€ tij para kuvendit se projekti &sht& regjistruar ng PIP po mé kété
emér,dhe né kété rast deklaroj se ka qene gabim teknik gjaté regjistrimit t& projekteve,pra né vénd t&
Lagjes Shehu duhet t& jete Lagja Shishani .

Neni 3.
Lejimi i shfrytézimit t€ mbetjeve kapitale t&¢ pérmendura n& nenin 2, t& kétij vendimi do t€ béhet nga

mbetjet e mjeteve kapitale pas lidhjes s& kontratave si vijon,
Drejtorati pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje te Mjedisit (660), nén-programi {66310), kodi funksional

0620 ridestinimin e mjeteve do t’a shpenzojé né kéto mbetjet e projektevev kapitale :

I, Kodi i projektit (89045 ), kodi i shpenzimit (31230 - Nd&rtimi i rrugéve lokale) Asfaltimi i

Rruges Lokale né Fshatin Vasileve ng shumén preji.. e, 9,530.00¢€

2. Keodi i projektit (44763 ), kodi i shpenzimit (31230 - Ndértimi i rrugéve lokale) Asfaitimi i
Rruges Lokale n& Fshatin Poklek i Vietér né shumé preji...onriciniiemonnn. 6,460.00¢€

3. Kodi i projektit ( 44755 ), kodi i shpenzimit (31230 - Ndé&rtimi i rruggve lokale) Asfaltimi i
Rrugés Lokale né Fshatin Terstenik Lagjia Gashani n& shumén prej fvvevneiniinncnnnnnnnn, 612.0€

4. Kodi i projektit (89049 ), kodi i shpenzimit (31230 - Ndé&itimi i rrugve lokale) Asfaltimi i
Rrugés Lokale né Fshatin Polluzhé né shume preji.. s, 462,00€

5. Kodi i projektit (89045 ), kodi i shpenzimit (31230 - Ndértimi i rrugéve lokale) Ndértimi dhe
Asfaltimi i Rrugés Lokale ng Fshatin Terstenik II n& shumé preji.. i 10,291.00€

Ujrave t€ zeza né Fshatin Fatos né shumé prejio....ecoeenc s 7,982.00€



7. Kodi i projektit (40047 ), kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve ) Kanalizimi i
Ujrave & zeza né Fshatin Zabel i Epérm n& shumeé preji . 10,170.00€

8. Kodi i projektit (89048 ), kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve) Kanalizimi
Ujrave (& zeza né Fshatin Arllat Lagjia Bujupi, Xhamia dhe Fanigi n¢ shumé preji.. 7,189.00€

9, Kodi i projektit (44761), kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve) Kanalizimi i
Ujrave t& zeza né Fshatin Dobrosheve né shumeé prejio. . 11,276.00 €

10. Kodi i projektit (40016 ), kodi i shpenzimit (31250 - Nd&rtimi i Kanalizimeve) Kanalizimi i
Ujrave 1& zeza né Fshatin Nekoc né shumé preji. e, 3,825.00 €

11. Kodi i projektit (43015 ), kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve) Kanalizimi i
Ujrave t& zeza n& Fshatin Gllobar né shum& preji. i 4,876.00 €

12. Kodi i projektit ( 44756 ), kodi i shpenzimit (31250 - Ndertimi i Kanalizimeve) Kanalizimi i
Ujrave t& zeza né Fshatin Poklek n& shumé preji e 11,315.00 €

13, Kodi i projektit (40017 ), kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve) Kanalzimi i
Ujrave t& zeza né fshatin Fushticg e Epérme né shumé 51451 OO TR 4,475.00 €

14, Kodi i projektit (89086 )}, kodi i shpenzimit (31250 - Ndértimi i Kanalizimeve) Kanalizimi i
Ujrave t& zeza né Fshatin Likosha né shume preji....oinn, 1,710.00 €

15. Kodi i projektit ( 43016 ) me kod t& shpenzimit (31270 Mirémbajtja Investive) Mbikqyrja e
projekteve kapitale né ShUME Prefic o 10,000.00 €
GHEIESEIE. oo iscerni st s s s 101,173.00 €

Kéto mjete do t& shfrytézohen pér projektet kapitale me titull :
1. Hartimi i Projekteve Zbatuese pér Nevoja t& Komunés né shumen prej: 38,0000.00€
2. Asfaltimi i Rrugés Lokale né Fshatin Kizhnarek n¢ shumén prej 39,200.00€
3. Asfaltimi i Rrugés Lokale ng Fshatin Terstenik Lagjia Dvorani Kacurreti n€ shumen prej 11,973.00€
4. Asfaltimi i Rrugés Lokale né Fshatin Dobrosheve pér Lagjet Hajdavi,Shishani dhe Ademi 12,000.00€
Neni 4,

Pér zbatimin e keti vendimi do t& kujdesén; Kryetari 1 Komunés dhe Drejtorati pér Buxhet dhe Financa
dhe Drejtorati pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

Neni 5.

Ky Vendim hyné né fugi nga dita e Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe vlersimit t& ligishmé&ris€ nga
MAPL-ja

Kry yesi i Kuvendit t&¢ Komunés
-3 /’} Lot </f
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REPUBLIKAE KOSOVES
Komuna e Drenasit (Gllogocit)
Kuvendi i Komunés

42 Nt 322~ 28820 dt_24. 572017

N&é bazé té nenit 12 dhe 40 pika 40. 2 té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale té
Republikés sé Kosovcs Jnent 12 paragrafi 1, 2,3, 4,13 dhe 14 t& Ligjit Nr.04/L-144 pér Dhénién n&

Shfrytézim dhe Kémbimin ¢ Prongs s¢ Paluajtshme & Komungs, nenit 19,21 dhe 22 t& Rregullors
QRK Nr.23/2013 pér P&rcaktimin e Procedurave t& Dhénies n€ Shirytézim dhe Kgmbimit t& Pronés st
Paluajtshme t&¢ Komungs ( 1€ datés 22, 08. 2013 ) st dhe nenit 4 paragrafi I pika 1.1 dhe paragrafi 2 pika
2.3 t& Ligjit pér Shpron&simin ¢ Pronds s& Paluajtshme ( Ligji Nr.03/L-139 ) me q&llim t& inicimit t&
procedurave ligjore per Ndértimin e Fabrikés sé Riciklimit (& Mbéturinave,si dhe nenit 34 pika 34.6
t& Statutit t&é Komunés sé Drenasit , Kuvendi i Komunés s€ Drenasit né mbledhjen e
mbajtur mé 23.05.2017 miratoj kété:

VENDIM

Pér Shapalljén e Interesit t& Pérgjithshém Publik té pronave né emer té& Komunés dhe t&
Sipermarrjes per mirmbajtjén e pyjeve “Koritnik” e té cilat jan né teritor
t&¢ Komunés se Drenasit

L. APROVOHET vendimi i Kryetarit 1€ Komungs pér Shpalljén e Interesit t&
Pérgjithshém Publik pér pronat e paluajtshme € Sipermartjés pér mirmbajtjén €
pyjeve” Koritnik” & cilat administrohén nga ana ¢ Agjencisé Pyjore t& Kosovés , me
qéllim (& realizimit 1 interesit publik pér Ndértimin i Fabrikgs s& Riciklimit t&
Mbéturinave né Zonén Kadastrale Dobroshéc,

iL SHPALLEN Interes i Pérgjithshém Publik kéto paluajtshmeri ng teritorin e Komunés
se Drenasit dhe ate:

Ngastra kadatrale nr.1-0 me kuTturg kullose & KIT6 e verdinme quajtur “Gottusha™né
sipérfage prej S=41.41.88 ha,zona kadastrale n§ Dobrashec € n¢ pronési t& Sipermartjés per
mbrojtjén e pyjeve “Koritnik” tani nen menagjimin ¢ Agjencionit Pyjor t& Kosoves.

Ngastra Kadastrale nr.560-0 me kulturé kullosé e kl kullosé ¢ k1.5 n¢ vendin ¢ quajturé
“Gollusha “ n& sipérfage prej $=19.13.77 ha zona kadastrale ng Dobrashec ¢ né pronési t&
Sipermartjés pér mbrojtjén e pyjeve “Koritnik” e cila tani menagjohét nga Agjencia Pyjore €
Kosovés.

-Ngastra kadastrale ar. 2-0 me kulturg kulloss e kI.5 né vendin e quajtur “Gollusha” né
siperfage prej $=4.25.98 ha zona kadastrale n& Dobrashec e né prongsi & Sipermartjés pér
mirémbajtjén e pyjeve “Koritnik” e cila &shté nen menagjim t& Agjencionit pyjor t& Kosovés.



Gjithashtu shpallén interes i pergjithshem publik per Komunén e Drenasit edhe ugastrat;
kadastrale qé jan né pronési t& Komunés se Drenasit dhie ate: I

-Ngastra kadastrale|nr.382 me kultwrg kullosé e k1.3 n€ ven in e quajtur “kodra” n¢ siperfaqe
prej $=35.82.46 ha|nt zonén kadastrale n¥ Komaran ¢ cila 8shté né pronési 1€ Komuniis se

Drenasit,

Ngastra kadastrale|nr,1-1 me kulturg kullosé k1.3 né vendinie quajtur “Arniga” né siperfaqe prej
$=17.24,71 ha zona kadastrale Fushtica e Poshtme e cila 8sht¢ n& pronési t& Komuneés se
Drenasit dhe
-Ngastra kadastrale nr, 1-2 me kulturé kullosg e kl.3 n¥ vendin e quajtur *“’Arnica” né :siperfaq?
prej $=2.18,56 ha 4 zongn kadastrale Fushtica e Poshtme e cila gshtd n& prondsi 18 Komunés se

Drenasit.

1L

1V,

|

Me kété Vendim obligohét Kryetari i Komun{s q& pas miratimit -
plotéfugishmyrisé s¢ kétij Vendimi t8 inicon grocedurat ligjoie pér kembimin ¢
pronave komunale me pronat e paluajtshme qe jan nen administrimin e
institudioneve qendrore e té shenuara me lart¢ né keté propogzim-vendim,
gjegjésisht me pronat e Sipermarrjes per mbrlojtjén e pyjeveité cilat i menagjor
Agjencjoni Pyjor | Kosovés e té shenuara né ketd propozim-yendim t¢ organi
Kompdtent - Qeveria e Kosovés, gjegjésisht Ministria pér Bijqési dhe Zhvillin
Rural { Agjencioni Pyjor i Kosovés né Prishting, pér z'ea}izirﬁlin e njé interesi
pérgj itE:shém publik - Ndértimi i Fabrikés pt‘,\‘ Riciklimin e Mb'éturinawe ng
Zonén r(adastrale Dohroshec,

w—

-

A"y

t

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari | Komungs s€ Drenasit,
Drejtorati pér Gjeodezi Kadastér dhe Prongsi dhe Drejtorati pér Bujqési dhe Zhvillim
Ekonox&xik, ndérsa pér monotorimin e zbatimit do t8 kujdeset Kryesuesi i Kuvendit t¢
Komurjgs s& Drenasit.

b

—t

Ky Vev!1dim hyn& n& fugi nga dita e Miratimit ng;a Kuvendi | Komunés dhe vlersim
t4 ligjshmérisé nga MAPL-ja ! :

|
i 1 Kuyendit t8 Komunés
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MINISTRIA E MIEDISIT DHE PLANIFIEIMET BAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE IPROSTORNOG ELANIRARIAMINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATI
AGTENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCHA KOSOVA/ KOSOVO CAPASTRAL AGENCY

Republika e Kosavés
Republka Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

LY. PLANNING

NIESIA KADASTRALE / KATASTARSEA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70314035-00382-0

Komuna / Opstina / Municipality:

Numri i Endés / Broj Predmet/Case Reference Nunaber:
Data dhe koba ¢ 1Eshimit / Datum i vreme davanja / Date and time of submission:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:”

07-942-23203
10.05.2017- 8:53

Gllogoc/Glogovac/Gllogoc
KOMORAN/KOMORANEKOMORAN
Gllegoc/Glogovac/Gllogoc

ri/Direktor/Director

>

A TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE f PODACK O KATASTARSKOJ JED

A

n
. ,-. Y
. 2/

v

RCE ICADASTRAE UNIT DATA

Mwwﬁw\ﬂh\ Q.Wmm.m/_duﬁ

.\z..ﬂi&.ﬂwm kadastrale Lloji ¥ mjesize Lloji i prons | Zoma Sipérfagia Pixshlorim Fxijoar wE datéa Arkurawar
\ Eroj katastarske jedinice Vrsta jediice Vrsta imovine Uk Povriina Opis Uradeno na dan Aurirane
Cadl. wait No. Uit Type Eroperty Type R Axea PDescyiption Created o0 ‘Updated
g TRy w2
P-70314035-00382-0 PARCELE/PARCELA/ Proné shogézore/Drushtvena 358246 26.03.2013
PARCEL Tmovina/Socially owned Land
A1 ADRESA T NIESISE KEDASTRATE T ADRESA KATASTARSICE FEDRUCE /CADASTRAL UNIL ADDRESS. e
Vends i quajtar Kodi postal HoEsitE € adresés Kxijwar mé daten Azecnmar
Zvano nuesto Postanski fah Pojedinostt adrese Uradeno nax dan Adurirane
Pléc name RostalCode Address Details Created on Updated
KODRA-KODRA/KODRA-KCDRA/ - I 26032013 .
KODRA-KODRA
NIESIAKADASTRALEKATAS TARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70314035-00382-¢ 1 /2

CERTIFNG T/ CERTIFIKAT / CERTIFICATE

prrame———— e S




A2 LLON I SEFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENIA / TYPE OF USE
Nucoari, Llofs i shfryitzimit & parcelis Shfrytezimi alcheal i parcelis Klasa ¢ Josalitetit Sipécfagia
Broj Vrsta korSdenja parede Tyamutan kerSiéenje pareele Klasa koveaBiteta Povria
Number Parcel type of use Parecl earrent use Quakity Cluss Arca
f {mZ}
i 1=
3 1 Burigesore/Poljoprivredno/Agriculre Kulosay/Padnjaci/pastire TXalloss E Klecss 3/Paambsk 3 Kilage/3rd Class 353246
M ) Pasture
B PRONARVPOSEDUESE - VEASNIIGDRZALAC—OWNERBOSSESSOR. -
TE drcjtat Emri Nr. personal Vendbaoini Kodi postal HolESiE ¢ altresss Pjesa ¢ prones Pexshloimni Azhorwar
Prava Toe Litnd brej Predivalifte PoStansld Pojedinest: andress Deo imovine Quis AFworieano
Rights Name 0. no. Residence fah Address Detadls Share quota Description Updated
RostalCode
Posedtor PASTRE KOS R OMORAFKOMORAN Rriga /e STREET- GEEOGOVE T4
mdividual/Individualna SHOQERORE e/ 78
Drzavina/single possessor KUVENDX
m [KOMIINAL
%
r
1
!
m
_
|
w
i
[
i
i
i n -
i
I
I
I
;
i
CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NIESTAKADASTRALEKATASTARSKATEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-10314035-00382-4 2 /2




Republika e Kosoves
Republika Kosova-Repubiic of Kosovs
Qeveria - Viada - Government

MINISTRIA E MYEDISIT DEE PLANTELIMIT HAPESINOR MINISTARSTVO SREDINE L PROSTORNOG PLANIRANIA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPA

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES | KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA./ KOSOVO CADASTRAL AGENCY. .

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

Nt Pl S . St L

(1AL PLANNING

CADASTRAL UNIT - R-70314026-00801-2

Namiri i [endes / Broj Predmet/Case Reference Nuaber: 07-942-23203

Data dhe koha e 1eshimit / Datumo i vreme izdavanja / Date and time of submission: 10.05.2017- 8:48

Teoruuaa / OpStina / Municipality: LT T Gllogoc/Glogovac/Gllogoc

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: PR . FUSHTICE E POSHTME/DONIA FUSTICA/FU. SHIICE E POSHIME
Zyra Kadastrale Komunalc / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Ouaumﬁum@nmoﬂ o Gllogoc/Glogovac/Gllogoc

tori/Direktor/Director ; _ S
..-.,”..n N ‘aJ... .. - . ..F. ..u\\.
. o i

<€ PEENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOY JEDINCIfCADASTRAY, UNIT DATA

Refere

>

u&\.ﬂ ere eferent
V2

<z§mm&wwM Ladastrale Liofi i njEsise Lloji i pronts Zona Siperiagia Persblorima Krijoar mE datén Azhoromar
Broj kutastorske Jedinice . Viesta Jedinkee Vrsta imovine UR Poviiina Opis Uradeso 1 dan AZurixano
Cad. wait No. Upis Type Zroperty Type TR | Aren Description Created on Updated
. L1/1:4 w2 .
P-70314026-00001-2 PARCELE/PARCELA/ Pron shoqtrore/Drushivena R 21356 0031-84 26.03.2013
PARCEL Tenovina/Socially owned Land
A1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNXY ADDRESS -
Vendi i quajtur Kodi postal ‘Holiesits e adrescs Krijuar mE datén Axhwraoar
ZLvino it - PoStanskifah Pojcdinosti adrese Uradene na dan AZurirane
Place namc PostalCode Address Detals Created on Updated
ARNICA-TARNICA-/ARNICA- - 1 26.032013
e e 3 o PRI AT 1 CRRTIFICATE NIESIAKXADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70314026-00001-2 1 /2




2 LLOXN X SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENIA / TYPE OF USE

e Nuzori Lloji 3 shfrytezisait t€ parceles Shicytezin akinal i paresiés | Kiasa e koalitesit Siperfagia
q\ Brej Virsta koriséenja parecle Trenatoo korienje parcelc Klasa kvaliteta Povriina
Namber Paree! type of ve Paree] corrent vse CroalityClass Axrca
: (m2)
1 Bujgesore/Poljoprivredno/Agricutture KoBosat/Painjaciipasture 1 Kollost E Klasés 3/Pasniak 3 Klase/3rd Class 1 271856
i Pastde _
B. PRONARVEOSEDUES - VLASNUUDRZALAC - OQ.ZMEH.OmmMmmOHm. o o
TE drejtat Ewmxi Nr. pexsenal Vendbankonk Kodi postal Boll&sits e adress Pjesa e prongs Pexshlorimi Azburuar
Pravx Yme Liéni broj Prebivalste Postansks Pojedinosti adrese Deo mmovine Opis AZnxirane
Rophts Name ID. 0o, Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim PASURI KCID0300741 _ [FUSKIICEE - tRuoga Mica /STREET GLLOGOV( . g Ve
mavidialhdividoalina SHOQERORE KK FOSHIMEDONIA
Drzavina/single possassor GLLOGOVC FUSTICA/
FUSHTICE E ULET

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESLAKADASTRALEKATASTARSKAEDINICA/CADASTRAL UNIT: P.70314026-00000-2




Republika Kosova-Republic of Kosove
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MINISTRIA. E MUEDESIT DEE PLANIFUKIMIT HAPESINOR MINISTARSTYVO SREDINE IPROSTORNOG PLANIRANIA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPUTIAL PLANNING
AGIENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIYA KOSOVA /KO$SOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAY, UNIT: P-70314026-00001-1

T Nundri T éndés 7 Broy Predmet/Case Reference Namber

Komuna / Op3tina / Municipality:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: .
Zyra Kagastrale Komunale / OpStinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: ;. -

Daita dhe koha e IEshimit / Datem i vreme izdavanja / Date and time of submission:

07-942-23203
10.05.2017-9:39
Gllegoc/Glegovae/Gllogoc

FUSHTICE E POSHTME/DONJA FUSTICA/FUSHTICE E POSHTME

Gllogec/Glogovac/Gllogoc

jyori/Direktor/Director

TR L o
ENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICY /CADASTRAL-UNIT DATA

R

ou”»_. »mmﬁmr. rept/Referent
Y i

¥ i
Nupdri i njSsice kadasteale Llofi i njesise Lleji i proogs Zona Sipicfaqia Pershlxizn Kxfjoar yog daten Azhurovar
Toj katastarske jedindoe Vrsta jedinice Vrsta imovine U Povina Opis Uradeno na dan Aznxirano
Cad. anit No, Uriit Type Property Type un Arca Description Created on Updated
R 2
[P-70314026-00001-1 PARCELE/PARCELA/ Proné shoqérore/Drushivena R 172471 0031-84 26.03.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Venod; i quajtar Kodi postal HolEsite e adresés Kxijmar xE dateo Azburnnar
Zvano mesto Poitansid fab Pojedinosts adrese Uradeoe na dan AZurirano
Flace name PostalCode Address Details Crented on Tpdaied
ARNICA-/ARNICA-/ARNICA- - 1 26032013
CERTIFIKATE / CERTIFIKAT f CERTIFICATE NIESLAKADASTRALE/KATASTARSKATEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70314026-00001-1 1 /72




s .
A2 LLOJY I SEFRVTEZIMIT / VRSTA KORISCENYA / TYPE OF USE
Nums LIoji # shifeytizinait t€ pareelis Shtcrtérion aldmal § pareeles Kinsa e lomalitetic Sipiefagia
Broj Vrsta korSéenja parecic Trenutoo koriSenje parcele Xlasa kvalitcta Povrinn
Nuomber Parcel type of use Paredl enrrent nse Craalitylass Axea
()
 Bujgésore/PoljoprivisdnolAgriculture Kullosat/Painjaci/pasture J¥ulose EXlases 3/Pasnjak 3 Klases3zd Class 172471
Pasture
. B-ERONARIPOSEDUESL- VLASNIKIDRZALAC - OWNER[POSSESSOR
TE drejtat Erori Nr. personal Vendbariami Kodi postal ‘HollZsite ¢ adresés Fjcsa ¢ pronds Pirshlcrini " Azharwr |
Prowva Trae Liéni brej Prebivakite Potanski Pojedinosts adrese Deo smovine Opis AZnrixano
Rights MNawae T0. mo. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
. PostaiCode
- P ASTRE KCID0300741_ [FUSETICEE Reuga /Ulica STREET GLLOGOVC 1 M 4003184
individual/Individualna SHOQERORE KX [POSHIMEDONIA
Dreavina/single possessor GLLOGOVC FUSTICAS
{FUSETICEE ULET

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE MIESIAKADASTRALE/KATAS TARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70314026-00001-1
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. i
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sty of Environment and Spattul Pluniiing
{OSOVA CADASTRAL AGENCY

| Office : GLLOGOV(
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Qeveria - Viada -~ Government

MENISTRIA. E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMYT HAPESTNOR MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANIA/MINISTRY OF ENVIRONM
AGIENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCLIA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY]

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

[ENT AND SPATIAL FLANNING

PERSCNI / OSOBA /PERSON : SIPER PER MIRE

07-942/23203

Numri i Endes/Broj Predmet/Case Reference Number Nu

“FDaty dhie koba e feshimit / Datum i vreme zdavanja / Date and time of submission:

, RN 0464.) Gl 0000
Zyra Kadastrale Komwwnale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Muonicipal Cadastra A .ou oy .‘.m )

@@A

J

Komuna / Gpitina / Monicipality:
=5
(o]
w0

prod
o

1WOHPAS

wO
o

(= 2>

n,

PERSONIN / PODACI O OSOBI/PERSON’S DATA Lo

A.TE DHENAT S - |
MbiemriEmyi i Emri Emri i babait Gjinia Nr. personalf biznesit gﬂmﬁb&%&ﬁ e Azhurnuar
afarizmit (biznesit) Yme Tme oca Poi | Licni broj/broj poslovanja | [ themekmit! - AZurirano
Prezime! Naziv First Name Father's Name Gender 1D No. Rodendan/Dan Updated
poslovanja (biznisa) osmivanja/Date of
Last Name / Business Name Birth/Establishment
SIPER.PER MIRE MBAJITIEN Feméx/ KCID0307467 Kosova/
PYTKORIT. Zensko/ Kosova/
Female Kosovo
A1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Vendbanimi Kodi postal Hollésite ¢ adresés Adresa tjetér Azhurnuar
Prebivaliste PoStanski fah Pojedinosti adrese ga adresa AZurirano
Residence . FostalCode 1 Address Details i Other addyess _ Updated
Dobroshec/ - Rruga /lica/STREET PRIZREN
Dobrojevac/
" | Dobroshec
* CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE Persona / Osoba Persen:  SIPERPER MIRE 178




B. NJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT
‘NjEsia kadastrale Zona kadastrale Llofs i njEsise Tipi i prones Zona | Kat/Kate Vendi i Siperfagh hfryterimi W Pieme LlojiisE Azheres
Katastarska jedinica Katastarska zona Vrsta jedinice Tip imovine UR t quajtor a akinalKaltora-tdasa prones drejtits/ x
Cadastral moit Cadastral rone Unit type Property Type Zona Br.Sprat Zvang meste PoviFina Akidebox upotrcbal Deo Vrsta prava/ Azuriran
R al FPlace name: Area Kphtura-idusa 0ovine Typc of th °
Spratova Actual peefColtwre-class right
P-70315023-00001-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shoggrore/ R Golusha-Golu 414138 | Bujgésore-Kullosé E Klasés 1/1 Posedim
Dobrodevac/ Parcela/ Drushtvena sha/ 6/f mdividual/in
Dobroshec Parcel Imovina/ Golusha-Golu Polijoprivrelino-Pasnjak 6 dividuatna
Socially owned sha/ Klase// Drzavina/sin
Land Golusha-Golu Agriculturg-6th Class gle
sha Pasture/ possessor
Paeele———(Prone shogerorer 8 Golesha-Bole——42598TEajqfsore] Posedim
Parcela/ Drushtvena sha/ 54 individual/In
- TParcel ot Tmovipafm o e <= tGolust-Boloey Poljoprivreiino=-Pasnjak s Fdieidoatna—T
: Socially owned sha/ 'Klase// [ Drzavioa/stn
Land Golusha-Bola )  Agriculturd-5th Class gle
sha | Pasture/ possessor
P-70315023-00007-0 Dobroshee! Parcels/ Pront shoggrore/ R Klisura-Klisur 10590 | Bujgésore-Kullosg E KlasEs 111 Posedim
Dobrosevac! Parceia/ Drushtvena af 3/ individuzl/n
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Poljoprivredno-Pasnjak 3 dividuaina
Socially owned af Klasel/ Drzavina/sin
Land Klisvra-Klisur Agriculturg-3rd Class gle
2  Pasture/ [ POSSESSOr
P-70315023-00008-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogérore/ R Klisura-Klisor 11977 | Bujgesore-KnllosE E Klasés 171 Posedim
Dobrofevae/ Parcelal Drushtvena af 27 individual/in
Deobroshec Pareel Imovina/ KlisnraKiisor PoYjoprivrefino-Pasnjak 2 dividualna
[ I Socially owned af Klasel/ Drzavina/sin
Land Klisura-Klisur Agricultord-2nd Class gle
a Pasture/ POSSESSOT
P-70315023-00009-0 Dobroshec/ Darcele/ Prons shoggrore/ R Klisura-Klisur 922 [ Tokg TjetE-Jo Pjellore// 111 Posedim
P .lll‘lUnOld.H«ogﬁﬁll e .|(4IW.MM_-&HE.|:I||.!. Ilua%gﬁs Sk 3 e s e e = e e e llw.—.- — — |.v.'|o.§°ill S ri——— e APt i s b e b g%%} s e 1 arn )
Dobroshec Parcel Imovina/ Khsura-Klisur Zemjiste-Nleplodno// dividualna
Socially owned af OtherLandiUnproductive/ Drzavinalsin
-p-and-- Kiisura-Kilsur e Laie-
a POSSESSOr
* CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE Persona/ Osoba Person;  SIPERPER MIRE 218




P-70315023-00010-0

Dobroshec/ Pareels/ Proné shogérore/ Khsura-Klisur 4400 {BujgSsore-Xullosé E Xlasss 1/1 Posedim
Dobrofevac/ Parcela/ Droshtvena af 34 individual/n
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Poljoprivrefino-Pasnjak 3 dividualna
Socially owned af ases/ Drzavina/sin
Land Klisura-Klisur Agricultumet3rd Class gle
2 Pasture/ possessor
P-70315023-00011-0 Dobroshec/ Parceld/ Pronk shoggrore/ Klisura-Klisur 2160 | BujgEsore-Fullosé E Klases i Posedim
DobroZevac/ Parcela/ Drushtvena af 34 individual/Tn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Klisura-Klisor  Polioprivrefino-Pasnjak 3 dividualna
Socially owned a/ Klasel/  Drzavinafsin
Land Klisure-Kliser AgricoltrelInd Clags gle
a Pasitie/ POSSeSSoT
-70315023-00012-1 i Dobroshec/ Parcelé/ Prong shoggrore/ Klhisuma-Xisor_y 435664 Rvioniial 1 Kasés 34/ 1 Posedin
DobroSevac/  |[Parcels)  |Drushivena af Sumsko-Supoa 3 Kiasel/ individealTn
e e e s e ADobroshes Pareel Imoving/ Rlistra-Klismr Forestry-3rdl Class Forest/ dividualna
[ Socially owned o i Drzavina/sin |
Land Klisura-Klisur e
2 PoSSessor
P-~70315023-00013-0 Dobroshec/ Parcels/ Pront shoagrore/ Klisura-Klisur 399 | Toke Tjetéd-Jo Pjelores/ i Posedim
1 Dobrosevac/ | Parcela/ | Drushtvena 12/ |Ostale : individual/Tn |
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Zemljiste-Neplodno// dividualna
Socially owned al OtherLand{Unproductive/ Przavina/sin,
Land Klisura-Klisur gle
a possessor
P-70315023-00014-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogérore/ Kisura-Klisur 8953 [ Bujgesore-Kullosé E Klasss 1/1 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena af 44 individualTo
Dobroshec Parcel Imovina/ Klistra-Klisur Poljoprivrefino-Pasnjak 4 dividualna
. .  Sociatly owned af Kiasel/ Drzavina/sin
Land Klisura-Klisur Agricalturel4th Class gle
a Pasture/ possessor
P-70315023-00015-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shogérore/ Klisura-Klisur 17227 | Pyjor-Mal § Klasgs 3// 171 Posedim
A e {Dobrofevacl . Parcelal . |Dmshivena . SRS - B Sumsko-Sufna 3 Klase// — | individual/in
Dobroshec Parcel Tmovina/ Klisura-Klisur Forestry-3{l Class Forest/ dividuatna
Socially owned al Drzavina/sin
Land Klisura-KEisur le
T a " Tpossessor |
* CERTIFIKATE/ CERTIFIKAT / CERTIFICATE Persona / Osoba MPerson;  SIPERFPER MIRE 378




P-70315023-00034-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogérore/ Klisura-Klistr 3891 | Bujggsore-Kullosg E Klasts 171 Posedim.
Dobrofevac/ Parcela/ Drushivena af 4/ Individual/in
Dobroshec Pareel TImovina/ Klisura~-Klisur Poljoprivrefino-Pasnjak 4 dividnalna
Socially owned af Klage// Dreavinalsin
Land Klisura-Klisur Agriculture4th Class gle
a Pasture/ possessor
P-70315023-00061-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ Klisura-Klisur 662381 | Bujgésore-Kulloss E Klasss 1n Posedim
DobroSevac/ Parcels/ Drushtvena 2/ C1/4 individualdn
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Poljoprivredno-Pasnjak 3 dividualna
Socially owned al Klase// Drzavina/sin
Land KEgura-KHsor Agricultorel5th Clags gle
a Pasture/ Possessor
P=70315023-00073-0 . Dobroshec/ | Parcelg/ Xron€ shogerore/ Golusha-Bolu 791 1 BumgEsors-Kollost E Klacss 11 Posedim
Dobrofevac/ Parcela/ Drushtvena sha/ 3l TnoIvicEay I
. IDobroshee . IParcel Hmoyina/ {Golvsha-Bolu { ~ |Poljoprivrequo-Pasyjek 3 dividualsa
Socially owned sha Klese// | Drzavina/sin
Land Golusha-Boln | Agriculturet3rd Class 2le
. sha .  Pasture/ | DOSSESSOr
P-70515023-00192-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shogErore/ Kregara-Kreca | 142918 | Bujgisore-Kulloss E Klasss 111 Posedim
: Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena ra/ Sit individual/Tn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Kregara-Kreca Poljoprivredno-Pasniak 5 dividualna
Socially owned ra/ Klase// Drzavina/sin
Land Krecara-Kreca AgniculturedSth Class gle
12 Pasture/ POSSESSOr
P-70515023-00216-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ Klisura-Raga 16057 i Pyjor-Mal IiKIases 4// 111 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena Te Buri/ Sumsko-Surha 4 Klase// individual/ln
Dobroshec Parcel Tmovina/ Klisara-Raga Forestry-4th Class Forest/ dividualna
A Socially owmed . Te Buri/ Drzavinafsis
Land Klisura-Raga gle
Te Buzi Possessor
P-70315023-00217-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogErore/ Klisura-Raga 1647 jToke Tjeterlo Piellorel/ 11 Posedim
Dobrofevae! ... [Parcela/ Drushtvena L A |TeBud/ Ostalo individualdn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Klisura-Raga Zemljiste-Neplodno// dividualna
Socially owned Te Buri/ OtherLand-Unproductive/ Drzavina/sin
Land Klisura-Raga gle
N "Te Buri | possessor
' CERTIFIKATE/CERTIFIKAT/ CERTIFICATE Persona / Osoba /Person:  SPERPER MIRE 478




* CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

Persomn / Osoba Person:  SIPERPER MIRE

578

P-70315023-00219-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shogérore/ R Klisura-Klisur 9891 [ Pvjor-Mal | Klases 4/7 1/1 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena af Sumnsko-Sulna 4 Xlase// individual/in
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Forestry-4th Class Forest/ dividualna
Sociaily owned af Drzavina/sin
Land Klisura-Rlisur gle
a Possessor
P-70315023-00221-0 Dobroshee/ Parcels/ Prong shogérore/ R Klisura-Klisor 22723 {Pyjor-Mal ] Klasss 4// 111 Posedim
Dobrogevac/ Parcela’ Drushtvena af Sumsko-Suina 4 Klase// individual/Tn
Dobroshec Parcel Imovina/ Klisura-Klisur Forestry-4th Class Forest/ dividnalpa
Socially owmned al Drzavina/sim
Land Kiisura-Kiisar gle
a possessor
P-10315023-00258-0  Prong shooSrore/ R Krecara-Kreca : »aw_ﬂo. J Vﬁ.oaag&m.u HQN.mmW»...\ 1/ 1 |Posedim _
Dobrosevac! Parcela/ Droshtvena N ra/ _ Surnsko-Swpa 3 Klase// individual/ln
Dobroshec .. JParcel . . . movia/ mwﬂﬁ!.w.ﬁﬂﬁ JForestry-3rd Class Forest! . {dvidoalna. | .
Socially owned ra/ _ ,  Drzavina/sin
Land Kregara-Krega gle
Ta [Possessor
P-70315023-00259-0 Dobroshec/ Parcele/ Pron shoggrore/ R Krecara-Kreca 1704 YToke TieteériJo Piellore// 111 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena ra/ Ostalo individual/n
Dobroshec Parcel Imovina/ Kregara-Krega Zemljiste-Neplodno// dividualna
Socially owned T2/ Otherland-Unproductive/ Drzavina/sin
Land Krecara-Kreca gle
12 DOSSESSOT
P-70315023-00295-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shogerore/ K Guri 281%7 | Bujggsore-Kullost E Klasss 1 Posedim
Dobrosevae/ Parcela/ Drushtvena Mal-Raga 6// individual/Tn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Pehary/ Poljoprivredno-Pasnjak 6 dividualna
o w e - ABockaliy-owned LG i dase// Drzavina/sin
Land Mal-Raga Agriculture-pth Class gle
Pehari/ Pastore/ POSSESSOT
Guri
Mal-Raga
— ~ - +Pehart — -
P-70315023-00307-1 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ R Guri 18209 { Bujgésore-Khllosé E Klasés 111 Posedim
. IDobrotevac’  lParcely  IDrushtvena Mal-Cerovar 4 | Sindivigntn |
Dobroshec Parcel Imoving/ Gl Poljoprivredio-Pasnjek 4 dividualna
Socially owned Mal-Cerovar/ Klase// Drzavina/sin
Land Gurd Agrculture-4th Class gle
Mal-Cerovar Pashore/ possessor



P-70315023-00311-0 Dobroshee/ Parcels/ Pron€ shog&rore/ R Guri 542 | Toks Tjeter-Jo Bielore// 171 Posedim
Dobroevac/ Parcela/ Drushtvena Mal-Cerovar/ Ostalo individual/n
Dobroshee Parcel Tmovina/ Guri Zemijisie-Fepiodnosf @viduaina
Socially owned Mal-Cerovar/ OtherLandtUnproduetive/ Drzavina/sin
Land Gund gle
Mal-Cerovar possessor
P-70315023-00312-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ :4 Guri 204 | Toke Tjetér-Jo Piellore// n Posedim
Dobrojevac/ Parcelal Drushivena Mal-Cerovar/ Ostalo individnal/fn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Gl Zeznljiste-Neplodno// dividuaina
Socially owned Mal-Cerovar/ Other? and{Unnroductive/ Drzevinafsin
Land Zuri gle
Mal-Cerovar possessor
RSB ESes ——{Dobroshecr ———{Parcelt I Prone Shoqerorer £33 S 3247 { Bujqesore-ntiose £ Kiasts— Posedimy
DobroSevac/ Parcela/ Drushtvena (Mal-Cerovar/ | | . | Jndividuallin |
Dobroshec ~ [Parcel Tmovina/ Guri . Poljopriveeftoo-Pasnjek 6 dividualna
Socially owned Meal-Cerovar/ ' Klase// Dreavinalsin |
{land Guri, L Agricultiret6th Class ole
Mal-Cerovar Pasture/ Possessor
P-70315023-00404-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shoggrore/ R Krecara-Kreca 10344 |Bujgésore-Kullosg E Klasés 11 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena e/ 5 individual/In
Dobroshec Parcel Fmovina/ Kregara-Kreca Poljoprivregno-Pasnjek 5 dividualna
Socially owned ra/ Klase// Drzavinafsin
Land Kregara-Kreca Agricalturet5th Class gle
a3 Pasture/ POSSESSOF
P-70315023-00545-0 Dobroshec/ Parcels/ Proné shogErore/ R Jalosha-Jalos 2306 | Bujggsore-Kullose E Klases 111 Posedim
Dobrosevac/ Parcela/ Drushivena ha/ S individual/fn
. —_— Dobroshec Parcel Imovina/ —oafaloshadalos 1 | iPoloprivredno-Pasajak 5 dividualna
Socially owned ha/ Klase/s Drzavina/sin
Land Jalosha-Jalos Agriculture5th Class gle
ha Pastore/ PpOssEssor
P-70515023-00546-0 Dobroshec/ Parcels/ Proné shogérore/ R Jalosha-Jalos 8907 | BujgEsore-Kulloss E Klasts 111 Posedim
Dobrogevac/ Parcela/ Drushtvena ha/ & individual/fa
Dobroshec Parcel Tmovina/ Jalosha-Jalos Poljoprivredno-Pasnjak 6 dividuatna
Socially owned ha/ Klasel/ Drzavina/sin
Land [Talosha-Jalos " T ' [Agucihwefth Class gle i
ba Pasture/ possessor
' CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE Personz / Osoba Person;  SIPER PER MIRE 613




P-70315023-00560-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ Golusha-Boln 191377 [ BujqisoretKullost E Klasts 11 Posedim
Dobrofevac/ Parcela/ Drushivena sha/ 5 individual/Tn
Dobroshec Parcel Imovina/ Golusha-Boln Poljoprivridno-Fasnjak 5 dividualna
Socially owned sha/ Klase// Drzavina/sin
Land Golusha-Bolz Agriculture-5th Class gle
sha Pasture/ PposSESSOr
P-~70315023-00646-1 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ Dushkaja-Gra 10606 |BujggsoreiKullosé E Klasss 1N Posedim
Dobrosevac/ Parcela/ Drushtvena dima/ 5H mdividnal/Tn
Dobroshec Parce] Imovina/ Dushkaja-Gra Poloprivrgdno-Pasnjak 5 dividualna
Socially owned dina/ Klase// Drzavina/sin
Land Dushkaja-Gra Agricuiturd-Sth Class gle
dina Pasture/ possessor
1P-70315023-00702-0 Dobroshee/. . __IParcelsl -Proné shogErore/ tBushkaja-Fus... 12807 IBwigesore Knttoss B Klasss 21 Posedim—] %
Dobrofevae/ Parcela/ Drushtvena ha/ 34 individual/in
{Dobroshee . . .. {Parcel . Hmovine/ .. {Duskleaga-Fos L .. Boljoprivicdno-Pasujak3 .. . | - ldividealna . oo L
Socially owned ha/ [ Klase// Drzavina/sin
Land Dushkaja-Fus  Agniculturd-3rd Class gle
‘ha I Pasture/ ‘possessor
P-70315023-00755-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shocErore/ Metili-Vare/ 22937 | BrjgEsore-Kulloss E Klasss 11 Posedim
DobroZevac/ Parcela/ Drushtvena Metilj-Vare/ 1/ Individualin
Dobroshec Parcel Imovina/ Metilj-Vare Poljoprivrefino-Pasnjak 1 dividualina
Socially owmed Klase/f Drzavioa/sin
Land Agricnltiwel 1st Class gle
Pasture/ possessor
P-70315023-00362-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogérore/ Roga 239858 | Pyjor-Mal I Klasés 4// 171 Posedim
Dobrosevae/ Parcels/ Drushtvena Qift-Roga Sumaske-Supa 4 Xlase/ individual/Tn
Dobroshec Parcel Tmovina/ Qit/ Forestry-41}f Class Forest/ dividualna
1 e e oo Socjaliv-owned- - jRoga 1 Drzavinalsin
Land Qifi-Roga gle
Qifr/ possessor
Roga
Qifi-Roga Qift
P-70315023-00920-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shoggrore/ Roga 3019 | Bujggsore-Hulloss E Xlasss 171 Posedim
Dobrotevac/ Parcela/ Drushtvena Mal-Gropa/ 44f individual/in
Debroshee jRercel Inovina/ Roga Pelioprivredno-Pastiek 4 dividualna,
Socially owped Mal-Gropa/ Klase// Drzavina/sin
Lend Roga Agricuiture-fith Class gle
Mal-Gropa Pasture/ POSSESSOr
" CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE Peryona/ Osoba Person:  SIPER PER MIRE 718




P-70315023-00921-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogérore/ Roga %0068 {Pyjor-Mal I Klases 2// 1/1 Posedim
DobroSevac/ Parcela/ Drushivena Mai-Gropa/ Sumsko-Supa 2 Xase/ individualin
Dobroshec Parcel Tmovina/ Roga Forestey-214d Class Forest/ dividualna
Sociaily owned Mal-Gropa/ Drzavina/sin
Land Roga gle
Mal-Gropa possessor
P-70315023-00927-0 Dobroshec/ Parcels/ Prong shogErore/ Krshaja-Kastr 6935 | Bujgésore-Kullosé E KlasEs 11 Posedim
Dobrosevac/ Parcela/ Drushtvena atif 34 individual/In
Dobroshec Parcel Imovina/ Krshaja-Kaste Poloprivredno-Pasnjak 3 dividualna
Socially owned ati/ Klase// Drzavina/sin
1T angd Krshaja-Kastr Agrieniturd-3rd Class gie
ati Pasture/ POSsessor
P-70315023-00950-0 {Dobroshec/ Parcels/ Proné shoqsrore/ Krshaja-Kastr 13071 |Bujgésore-Kullost E Klasss 111 [Posedim
Dobrosevac/ Parcela/ Drushtvena aty/ 34 individualn
Dobroshes {Paxeel . Povina/ JKeshejaKaste | |Poloprivrelino-Pasnjak3. . L ... .. ldiidualma | ... ]
Socially owned atif  Klase// Drzavinalsin
Land Krshaja-Kastr Agriculturd-3rd Class ge
[t Pastre/ POSSESSOT
P-70315023-01300-0 Dobroshec/ Parcels/ PronE shogerore/ Roga 113913 | Pyjor-Mal | Klasss 2// n Posedim
DobroSevac/ Parcela/ Drushtvena MatRapa Sumsko-Suna 2 Klase// ndividualiln
Dobroshec Parcel Imovina/ Mal/ Forestry-21d Class Forest/ dividualna
Socially owned Roga Drzavinafsin
Land Mal-Rapa gle
Mal/ possessor
Roga
Mal-Rapa Mal
P-70315023-01439-0 Dobroshec/ Parcele/ Prong shogErore/ Shashavi-Shis 724 | Pyjor-Mal ] Klasgs 3// 11 Posedim
- 1HobroSevact Parcelal- - - - [Pmshivena oS Sumasko-Sulna 3 Klase// individualln
Dobroshec Parcel Imovina/ Shishani-Shis Forestey-5rf Class Forest/ dividualna
Socially owned hani/ Drzavinalsin
Land Shishani-Shis gle
hani DOSSESSOL
" CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE Persona / Osoba Person:  SIPER PER MIRE 8§78
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Né bazé té ne
Republikés sé K
sé paluajtshme
té Komunés sé
mé 23.05.2017

REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Drenasit (Gllogocit)
Kuvendi i Komunés

12 Nr, 9624323428 dt 26 o5

2017

nit 12 dhe 40 pika 40, 2 té ng]lt pér Veteqeve1 isjen kaale té
cosovés si dhe nenit 4, paragrafi 2 i Ligjit pér Shpronésimin ¢ Pronés
té Republikés sé Kosoves nr,03 /L 139, nenit 34 pika 34.6 t&|Statutit
Drenasit , Kuvendi i Komunés sé Drenas1t né mbledhjen e mbajtur
miratoj kete

VENUDTIM

PER SH

ALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM DHE FIL]LIMI

PROCEDURES PER SHPRONESIMIN E PJESEVE TE NGASTRAVE KADAS ‘ ‘I‘RALE
NE ZONEN KADASTRALE DRENAS , SHTRUBULLOVE DHE QIKATOVE E RE

Neni 1.

Me kété vendim|, Kuvendi i Komunés sé& Drenasit e shpall interesin e pergjithshem péi

rregullimin e shtratit t& lumit “Verboci” né

pjesét e ngastrave kadastrale(prone

privatejdhe ate: N& zonén kadastrale Qikatova e Re ngastrat me nr: 524-1, 509-1

508-1, 525-1,
ngastrat kadas

507-1, 526-1, 527-1, 506-1, 556-1, 362-1, N& zonén kadastralg Drenas

rale nr. 3-0, 4-0, 5-0, 918-1, 689-0, 688-0, 690, 691-1, 691-2, 696-1

696-2, 942-2, 942-1, 96-0, 94-0, 93-0, 92-0, 120-0, 119-0, 118-0, 117-0, 81-0, 80-0

76-0, 75-0, 284

nr.5-0, 400-0, 1

220-2, 220-3, 2

Komuna e Dren
dhe shpronsimi

organ shpronési
i kryej té€ gjitha

Ngastrat kadast

e shiratift te In

-3, 284-1, 283-0, dhe N& zonén kadastrale Shtrubullové ngastrat kac
006, 1007,1008, 1009,1010, 1011, 1012, 208-0, 209-1, 209-2, 220-1
23-1, 222-1 dhe 201-0 , t& cilat jan prona private .

asit ka planifikuar rregulllmln e shtratit té lumit andaj duhel; té behé
i disa pronave private,keshtu gé Komuna (Kryetan)mpas hgglt €sht¢
hes i pjesés s€ ngastrave kadastrale té cekura mé larté dhe e cila do t¢
procedurat ligjore pér shpronésimin e kétyre ngastrave kadastrale

Neni 2,

rale t€ cekura né nenin 1 té ketij vendimi do t& sherbegn pér ﬂdertlmlr

airmil ture

Obligohet Drejtq
e nevojshme adr
pérfundimin e 1

TRy T

it¥ Verbogi “} nér ate edhe _do behét Sh-p-l:@% |
Neni 3. :
rati pér Kadastér , Gjeodezi dhe Proné gé t& kryej té gjitha pro?:edurat

ninistrative pér fillimin e shproné&simit té kétyre pronave e gjéré né
regullimit t€ shtratit té€ lumit,




Neni 4,

Pronat ku do behét shpronésimi jan prona private , dhe kompensimi i pronarve do té
béhet n¢ afatin e caktuar ligjor pasi q& t& behét vlersimi i tyre nga komisioni vlersues
né nivel t& Ministris€ se Financave-Departamenti i Tatimit né Proné duke u bazuar né
t¢ dhénat e Ligjit mbi shpronsimin e pronés sé paluajtshme té Republikes s& Kosovés

Neni 5,

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesét Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér
Kadastér , Gjeodezi dhe Proné e Komunés sé€ Drenasit.

Neni 6

Ky Vendim hyné né fugi nga dita e Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe
vlersimit t€ ligjishmérisé nga MAPL-ja

Kuvendit té Komunés
L Ve e il
Naim Bazaj i




